
Hes 34:15-20  Jag skall leta efter de vilsegångna och hämta hem de bortsprungna,
jag skall förbinda de skadade, hjälpa de sjuka och se till de starka 
och välmående.

Matt 25:31-40  Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa minsta som är
mina bröder, det har ni gjort för mig. 

Utmaning

På vilka sätt är ”dessa minsta” osynliga för 
dig eller för din kyrka? Hur kan våra kyrkor 
gemensamt engagera oss för ”dessa minsta?”

Bön

Kärlekens Gud, vi tackar dig för din 
outtröttliga kärlek och omsorg om oss. 
Hjälp oss att sjunga försoningens sånger. 
Öppna och vidga våra hjärtan så att vi kan ta 
emot din kärlek och sprida din medkänsla 
vidare till hela den mänskliga familjen. 
Vi ber i Jesu namn. 
Amen
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Kristen enhet

Profeten Hesekiel beskriver Herren Gud som 
en herde som gör flocken hel genom att fånga 
upp dem som gått vilse och plåstra om dem 
som skadats. 
Enheten är Faderns vilja för sitt folk och han 
fortsätter att åstadkomma denna enhet, 
helandet av sin flock, genom den helige 
Andens rörelse. Genom bönen öppnar vi oss 
för att ta emot den Ande som återställer 
enheten bland alla döpta.

Böneveckan för kristen enhet 2023

Gör det goda,
sträva efter rättvisa

(Jesaja 1:17)

Dag 6

”Vad ni gjort för någon av dessa minsta ... det har ni gjort för mig”

Dagens bibeltexter:



I Minnesota blottlade mordet på George Floyd 
en fortsatt och motståndskraftig rasism. Floyds 
klagorop ”Jag kan inte andas” ekade genom 
mångas lidande under såväl pandemins som 
förtryckets tyngd.

Gud kallar oss att hedra varje medlems helighet 
och värdighet i sin familj. Att vi visar omsorg, 
tjänar och älskar andra visar oss vilka vi är. 
Som kristna måste vi stå enade i vårt uppdrag 
att älska och bry oss om andra, liksom Gud 
älskar och har omsorg om oss. När vi lever så 
gestaltar vi vår tro genom våra handlingar och 
vår tjänst för världen.

Reflektion

I Matteusevangeliet påminns vi om att vi inte 
kan separera vår kärlek till Gud från vår kärlek 
till andra. Gud älskar vi när vi ger de hungriga 
att äta, ger de törstiga att dricka, välkomnar 
främlingar, klär de nakna, visar omsorg om de 
sjuka och besöker de fängslade. När vi tjänar 
och visar omsorg om ”någon av dessa minsta”, 
tjänar vi också Kristus.

Under åren 2020 och 2021 blottlades vilket 
stort lidande som finns bland Guds barn. 
Den världsomfattande Covid-19-pandemin, 
tillsammans med ekonomiska, utbildnings-
mässiga och miljömässiga ojämlikheter, fick 
konsekvenser som kommer att ta årtionden att 
reparera. Såväl individuellt som kollektivt 
lidande blev uppenbart runtom i världen och 
förenade samtidigt kristna i kärlek, empati och 
solidaritet. 

Vad är "Böneveckan för kristen enhet"?

Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska manifestation som genomförs 
samtidigt i cirka 120 länder. Den infaller varje år 18-25 januari. Det är alltid samma datum varje år. 
Böneveckan för kristen enhet 2023 har förberetts av Minnesotas kristna råd i USA.

Arbetsgruppen som utsetts av Minnesotas kristna råd har valt ut en vers från profeten Jesajas första 
kapitel till den centrala texten i årets bönevecka: ”lär er göra det goda. Sträva efter rättvisa, stöd den 
förtryckte. För den faderlöses talan, skaffa änkan rätt” (Jes 1:17).

Jesaja förkunnade att Gud förväntar sig rättfärdighet och rättvisa; från oss alla, hela tiden och 
i alla delar av livet. Världens brustenhet och fragmentarisering i vår tid speglar på många sätt 
de utmaningar som han konfronterade i sin förkunnelse. 
Rättvisa, rättfärdighet och enhet har sin grund i Guds kärlek till var och en av oss, och är en central 
del av vem Gud är och hur Gud förväntar sig att vi ska bemöta varandra. Guds vilja att skapa en ny 
mänsklighet ”av alla folk och stammar och länder och språk” (Upp 7:9) kallar oss alla till den fred 
och enhet som Gud i alla tider avsett för sin skapelse.

Läs mer här:     www.skr.org/vart-arbete/boneveckan/
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